
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Асмолово» 

Барятинского района 
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 19.12.2022 г д. Асмолово № 165

Об утверждении результатов публичных 
слушаний по проекту Решения Сельской Думы 
сельского поселения «Деревня Асмолово»
«О местном бюджете на 2023 год и на плановый 
период 2024-2025гг»

Рассмотрев заключение комиссии о результатах публичных слушаний по проекту 
Решения Сельской думы СП «Деревня Асмолово» «О местном бюджете на 2023 год и на 
плановый период 2024-2025гг.», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Асмолово» 
РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту Решения Сельской думы 
СП «Деревня Асмолово» «О местном бюджете на 2023 год и на плановый период 
2024-2025 гг.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.


